
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.08.2022 г.  № 2695-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесения изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 07.06.2022 № 1774-пм «О проведении городской акции 

 «Клуб выходного дня» в 2022 году» 
 

Во исполнение муниципальной программы «Молодежь Магадана» на 

2018-2022 годы», в целях развития общественно-полезной деятельности 

молодежи, организации досуга на территории муниципального образования 

«Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 07.06.2022 № 1774-пм «О проведении городской акции «Клуб 

выходного дня» в 2022 году»: 

1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана (Батова) обеспечить нестационарную торговлю быстрым питанием 

(за исключением спиртсодержащих напитков) и товарами для детей по 

согласованию с управлением по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана во время проведения II городского 

семейного фестиваля «Воздух – АРТ» 20 августа 2022 года с 10.00 до 16.00» 

1.2. Пункт 6 считать пунктом 7. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                         Ю. Гришан         


